Российская Федерация
Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 66
заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК
приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

16.06.2020 15.00

Председательствующий:           Дынькова Людмила Викторовна

Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Письменно

Петров
Сергей Владимирович

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Анищенко
Майя Германовна

Должикова
Ирина Викторовна

Козлова
Ольга Владимировна

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Шашкова
Олеся Васильевна

Алексеев Сергей Борисович
Гаспадарик Олег Николаевич
Гевейлер Андрей Александрович
Гевейлер Татьяна Викторовна
Захарова Наталья Владимировна
Пленнэ Станислав Владимирович
Цветкова Светлана Борисовна
Шеляпин Виктор Николаевич
Шишляникова Татьяна Петровна

Берёзкин Олег Анатольевич

заместитель прокурора Чудовского района

заместитель председателя комитета по управ-
лению  имуществом  Администрации  Чудов-
ского муниципального района

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

председатель контрольно-счетной палаты Ад-
министрации  Чудовского  муниципального
района

управляющая Делами администрации Чудов-
ского муниципального района

заведующая  юридическим  отделом  Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципального
района от 24.12.2019 № 368

Докладчик:  Должикова  Ирина  Викторовна,  заместитель  Главы  адми-
нистрации Чудовского муниципального района

2. О Регламенте Думы Чудовского муниципального района
Докладчик:  Мещерякова  Олеся  Юрьевна,  управляющая  Делами  адми-

нистрации Чудовского муниципального района
3. О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося в му-

ниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,  предлага-
емого к передаче в муниципальную собственность города Чудово

Докладчик:  Анищенко  Майя  Германовна,  заместитель  председателя
комитета  по  управлению  имуществом  Администрации  Чудовского  муници-
пального района

4. О внесении изменения в методику определения арендной платы за му-
ниципальное недвижимое и движимое имущество

Докладчик:  Анищенко  Майя  Германовна,  заместитель  председателя
комитета  по  управлению  имуществом  Администрации  Чудовского  муници-
пального района

5.  О признании утратившим силу  решения  Думы Чудовского  муници-
пального района от 19 июня 2014 года № 422

Докладчик: Шашкова Олеся Васильевна, заведующая юридическим отде-
лом Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 24.12.2019 № 368
Докладчик: Должикова И.В.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный заместителем  Главы  адми-
нистрации Чудовского муниципального района, принять

2. СЛУШАЛИ: О Регламенте Думы Чудовского муниципального района
Докладчик: Мещерякова О.Ю.
Предложение внесла Гевейлер Т.В.:
Перенести  время  проведения  заседания  Думы  Чудовского  му-
ниципального района на 16-00
Пояснила Мещерякова О.Ю.:
в зависимости от количества вопросов в повестке будет решаться
вопрос о времени проведения заседания
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный  управляющей  Делами  адми-
нистрации Чудовского муниципального района, принять

3. СЛУШАЛИ: О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося
в  муниципальной  собственности  Чудовского  муниципального
района,  предлагаемого  к  передаче  в  муниципальную  собствен-
ность города Чудово
Докладчик: Анищенко М.Г.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный  заместителем  председателя
комитета  по  управлению  имуществом  Администрации  Чудов-
ского муниципального района, принять

4. СЛУШАЛИ: О внесении изменения в методику определения арендной платы за
муниципальное недвижимое и движимое имущество
Докладчик: Анищенко М.Г.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный  заместителем  председателя
комитета  по  управлению  имуществом  Администрации  Чудов-
ского муниципального района, принять

5. СЛУШАЛИ: О  признании  утратившим  силу  решения  Думы Чудовского  му-
ниципального района от 19 июня 2014 года № 422
Докладчик: Шашкова О.В.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения,  представленный заведующей юридическим от-
делом Администрации Чудовского муниципального района, при-
нять

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

	1. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	2. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	3. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	4. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	5. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ: